令和７・８年度測量・建設コンサルタント等業務競争入札参加資格審査申請書
津幡町長　あて
令和　　年　　月　　日
	主たる営業所
の所在地
	〒

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者の氏名

	電話番号
ＦＡＸ番号
	（　　　　）　　　　―
（　　　　）　　　　―

	メールアドレス

津幡町の発注に係る測量・建設コンサルタント等の業務の競争入札に参加したいので、別紙指定の書類を添えて、競争入札参加資格審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	資格審査を申請する業務
	測量業務

建設コンサルタント業務

建築(設備)設計業務

地(土)質調査業務

補償コンサルタント業務

その他(　　　　　　)
	登録番号及び登録年月日
	測量　　第　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日建設コンサルタント　　第　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日
建築士事務所　　第　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日
地質調査業者　　第　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

補償コンサルタント　　第　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日
その他　　　　　　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　)
	直前2年間の津幡町発注業務の有無
	直前2年間のその他官公庁発注業務の有無

	有・無
	有・無

監理課記入欄